
令和 1年 11 月 

各 位 

横浜信用金庫 

 

芹が谷支店の「窓口営業時間」および「取扱業務」変更のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、当金庫「芹が谷支店」は、効率的な店舗運営を実施するため、令和 2 年 1 月 14 日（火）より、

窓口営業時間と取扱業務を下記のとおり変更いたします。 

なお、これに伴う預金口座番号の変更はありませんので、通帳、キャッシュカード等はそのままご

利用いただけます。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

1.変更日   令和 2 年 1 月 14 日（火） 

 

2.窓口営業時間 

【変更前】   平日   9:00～15:00 

【変更後】   平日   9:00～11:30 

12:30～15:00 

※11：30～12：30 は窓口休業時間といたします。窓口休業時間中は、近隣店舗「東戸塚支店」も

しくはその他の店舗をご利用ください。  店舗案内はこちら 
なお、「東戸塚支店」以外ではお受けできないお取引もありますので、他の店舗をご利用される

場合は、あらかじめ下記までお問い合わせください。 
※ATM の営業時間に変更はありません。 

 

3.芹が谷支店のお取扱い業務 

○預金業務全般（外貨定期預金を含む） 

○内国為替業務（お振込み） 

○預かり資産業務（国債・投資信託・保険商品等の窓口販売） 

※「芹が谷支店」の融資業務・外国為替業務は、「東戸塚支店」にて引続きお取扱いいたします。 
※渉外業務については「東戸塚支店」の営業担当者がお伺いいたします。 

 

4.近隣店舗 

東戸塚支店    住 所 ：横浜市戸塚区品濃町 521-1 

電話番号：045-824-7511 
受付時間：金融機関営業日 9：00～17：00 

 

5.お問い合わせ先 

芹が谷支店    住 所 ：横浜市港南区芹が谷 4-5-38 

電話番号：045-825-1171 
受付時間：金融機関営業日 9：00～17：00 

http://www.yokoshin.co.jp/_other/shop/

